[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.08.2023 № 5/7
Об утверждении перечня движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Истра Московской области
Рассмотрев перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Истра Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Уставом городского округа Истра Московской области, принимая во внимание постановление Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», обращение Министерства имущественных отношений Московской области от 25.07.2023 № 15ИСХ-17858, Совет депутатов городского округа Истра Московской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Истра Московской области, согласно Приложению.
2. Направить в Министерство имущественных отношений Московской области указанный выше перечень для принятия решения о передаче в муниципальную собственность городского округа Истра Московской области имущества, находящегося в собственности Московской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет и опубликовать в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра Московской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Глава городского округа Истра                                            городского округа Истра

Московской области

Московской области
_________________А.Г. Скворцов           _______________Т.С. Витушева
                                                              Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Истра Московской области
от 17.08.2023 № 5/7 _____________

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества, предлагаемых к передаче из собственности Московской области

в муниципальную собственность городского округа Истра Московской области
	№ п/п
	Наименование объекта /марка, модель, мощность / количество, шт.
	Инвентарный номер
	Серийный номер
	Модель двигателя
	Номер двигателя
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Дизельный генератор MOTOR АД300-Т400 (RICARDO), 300 кВт / 1 шт.
	000000000021624
	21111108
	6D12D320A
	21111108
	2 839 762,80

	2
	Дизельный генератор MOTOR АД300-Т400 (RICARDO), 300 кВт / 1 шт.
	000000000021636
	22111058
	6D12D320A
	22111058
	2 839 762,80

	3
	Дизельный генератор WEICHAI АД350 WPG440L8, 350 кВт / 1 шт.
	000000000021742
	2302110525F
	WP13D405E200
	DHP13D0235*01
	3 298 269,00

	4
	Дизельный генератор WEICHAI АД350 WPG440L8, 350 кВт / 1 шт.
	000000000021741
	2302110445F
	WP13D405E200
	DHP13D0235*01
	3 298 269,00

Заместитель главы администрации городского округа Истра

Московской области

С.Ю. Таловеров